
 
Città Metropolitana di Roma Capitale 

Dipartimento 02 Servizio 03 

Servizi e beni mobili e strumentali - Economato 

e-mail: economato@cittametropolitanaroma.gov.it 

Proposta n.  99905682
del  18/12/2019

RIFERIMENTI CONTABILI

Vedere dispositivo interno 

 

Responsabile dell'Istruttoria  
Sig.ra Toti Stefania
Responsabile del Procedimento  
Dott. ssa Maria Marullo
 

Determinazione firmata digitalmente da :
- Il Dirigente Servizio 03 Dipartimento 02
quale centro di responsabilita'
in data 23/12/2019
- Il Dirigente Responsabile 
controllo dell'entrata

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

R.U. 5407 del 23/12/2019

 

Oggetto: Presa d'atto dell'accertamento diritti di copia e segreteria anno 2019, riscossi
dall'Ufficio Economato. 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 03 Dipartimento DIP02

Dott. ORLANDI Stefano
 



 

Viste le risultanze dell'Istruttoria effettuata ai sensi dell'art. 3 della L.241/90 e s.m.i da Sig.ra Toti
Stefania e dal responsabile del procedimento Dott. ssa Maria Marullo;  

 

Visto l'art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 e s. m. i; 

Vista la Deliberazione del Consiglio Metropolitano Numero 4 del 18/03/2019 mediante la quale e'
stato approvato il Bilancio di Previsione 2019-2021; 

Vista la Deliberazione del Consiglio Metropolitano n. 6 del 17/04/2019 mediante la quale e' stato
approvato il PEG 2019, unificato con il Piano della Performance 2019 - art. 169 del d. Lgs
267/2000

 

 

Premesso

che ai sensi , e per gli effetti del Regolamento di accesso agli atti art. 9 comma 5 e 6 l'Ufficio
Economato provvede alla riscossione  di diritti di ricerca  e visura  e del costo di riproduzione dei
documenti dell'Ente;

che nell'anno 2019 l'Ufficio Economato ha riscosso la somma  di € 345.80;

che tale  somma è stata  interamente riversata  tramite versamento alla tesoreria unica gestita da
Unicredit così come specificato nell'allegato accluso e che costituisce parte  integrante di questa
determinazione ;

Preso atto

che la somma di € 345.80  è stata accertata in bilancio con il n.100215/2019  e ascritta al capitolo
305021/1/0 ex PRODIV ART. 00 come da comunicazione della Ragioneria Generale Serv. 1 -
Entrate;

 

  

 

  

 
DETERMINA 

 

di prendere  atto che la somma di € 345.80 relativa ai diritti di accesso e estrazione copie è stata
interamente riversata alla tesoreria unica gestita dall'Istituto bancario UNICREDIT spa come
specificato nel modello allegato alla presente determinazione che ne costituisce parte integrante;
 di prendere atto, altesì, che la somma di € 345.80 è stata accertata in bilancio con il n.
100215/2019  e ascritta al capitolo 305021/1/0  ex PRODIV ART. 00 come da comunicazione
della Ragioneria Generale Serv. 1 - Entrate;
che il conto della gestione di cui trattasi verrà trasmesso alla Corte dei Conti dal Servizio
preposto.

 



 

 
IL DIRIGENTE

 

 Dott. ORLANDI Stefano  


